NEWS RELEASE

pr@fightingeagles.jp

https://www.fightingeagles.jp/

豊通ファイティングイーグルス株式会社 広報担当：藤平・田代・飯田

〒450-8575 名古屋市中村区名駅4-9-8 センチュリー豊田ビル

TEL：080-9734-0758(代表) E-Mail：pr@fightingeagles.jp

https://www.fightingeagles.jp/

報道関係者各位

豊通ファイティングイーグルス株式会社

2024/10/4

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ファイティングイーグルス名古屋（以下、FE名古屋）では、俳優そしてBE:FIRSTのメンバーとしても活躍する三山凌輝さんがりそなグループ B.LEAGUE

2024-25 SEASON アンバサダーに就任することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

2023-24 SEASONから引き続きでアンバサダーに就任された三山凌輝さん。今シーズンは、12月18日(水)名古屋市稲永スポーツセンターにて開催される

ホームゲーム 横浜ビー・コルセアーズ戦に来場することも決定いたしました。

是非貴メディアでの取り上げ・ご取材をいただけますと幸甚に存じます。 ご検討何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

貴メディアでの取り上げ・ご取材 何卒よろしくお願いいたします

※グループ名「BE:FIRST」、英字「RYOKI」の表記はアーティスト名義のため、見出しに関しましては、「三山凌輝」の表記統一のほど、よろしくお願いいたします。本人の紹介などでご使用頂く事は大丈夫でございます。

mailto:contact@fightingeagles.jp
https://www.fightingeagles.jp/

NEWS RELEASE

pr@fightingeagles.jp

https://www.fightingeagles.jp/

豊通ファイティングイーグルス株式会社 広報担当：藤平・田代・飯田

〒450-8575 名古屋市中村区名駅4-9-8 センチュリー豊田ビル

TEL：080-9734-0758(代表) E-Mail：pr@fightingeagles.jp

https://www.fightingeagles.jp/

FE名古屋 2024-25シーズン アンバサダー 三山凌輝

三山凌輝（ミヤマ リョウキ）

1999年4月26日、愛知県名古屋市出身。
映画にドラマ、舞台と俳優として続ける一方で、ダンス＆ボーカルグループ
BE:FIRST のメンバー”RYOKI“としても活躍が目覚ましい。

【DRAMA】
NHK連続テレビ小説 「虎に翼」 猪爪直明役 2024年
NHK総合 特集ドラマ「生理のおじさんとその娘」橘正樹役
*東京ドラマアウォード2023作品賞
単発ドラマ部門優秀賞受賞
*ギャラクシー賞2022年度年間部門奨励賞受賞 など

【FILM】
「誰よりもつよく抱きしめて」 水島良城役 監督：内田英治
（2025年2月公開予定）
「HiGH&LOW THE WORST X」 天下井公平役 監督 平沼紀久
「人狼ゲーム デスゲームの運営人」 滝快斗役 監督 川上亮
「縁側ラヴァーズ」 主演 多井幸雄役 監督 今野恭成

【Exhibition】
三山凌輝博覧会『MIYAMA RYOKI EXHIBITION WORK&PLAY』
三山凌輝の軌跡展 Episode0 ～隠さない自分と魅せる自分～
三山凌輝の軌跡展 ～隠さない自分と魅せる自分～

Instagram： https://www.instagram.com/ryokimiyama_official/
X ： https://twitter.com/ryokimiyama0426

昨シーズンもアンバサダーとしてホームゲーム（10/22(日) アルバルク東京戦 4/6(土) 富山グラウジーズ戦）への来場から、マスコットキャラク

ター リードくんの応援まで、FE名古屋を多方面から盛り上げてくれた三山凌輝さん。 今シーズンもホームゲーム（12/18(水) 横浜ビー・コルセ

アーズ戦）来場をはじめ、FE名古屋の今まで以上の認知獲得と盛り上げに貢献してくださいます。

12月18日(水) 横浜ビー・コルセアーズ戦 ホームゲーム出演概要

貴メディアでの取り上げ・ご取材 何卒よろしくお願いいたします

日 程

会 場

出 演

チ ケ ッ ト

：2024年12月18日(水) 19:05 TIPOFF 横浜ビー・コルセアーズ戦

：名古屋市稲永スポーツセンター

〒455-0845 愛知県名古屋市港区野跡５丁目１番１０号

：ハーフタイム（20:00頃） ※予定

：一般発売 10/18(金) 19:00 予定

※チケット発売に関する詳細はFE名古屋ホームページをご確認ください https://www.fightingeagles.jp/

2024/10/4

※グループ名「BE:FIRST」、英字「RYOKI」の表記はアーティスト名義のため、見出しに関しましては、「三山凌輝」の表記

統一のほど、よろしくお願いいたします。本人の紹介などでご使用頂く事は大丈夫でございます。

mailto:contact@fightingeagles.jp
https://www.fightingeagles.jp/
https://www.instagram.com/ryokimiyama_official/
https://twitter.com/ryokimiyama0426
https://www.fightingeagles.jp/

	スライド 1
	スライド 2